kupuje a přijímá do svého vlastnictví. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za 

Výměníkovou stanici níže dohodnutou kupní cenu.

Článek 3

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na prodeji a koupi Výměníkové stanice za kupní cenu ve výši

253.000,- Kč bez DPH
(slovy: dvě stě padesát tří tisíc korun českých).

1. Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu za Výměníkovou stanici na základě 

faktury - daňového dokladu se zdanitelným plněním k datu účinnosti této Smlouvy 

vystavené nejpozději do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění, která musí splňovat